
Zarządzenie nr 62/2016 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 21 listopada 2016 roku 

 

 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Przetargowej. 

 

Na podstawie art. 19 ust 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015r.2164 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego dla 

zamówienia pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Nowy Duninów”, zgodnie z 

przepisami obowiązującej ustawy Prawo zamówień publicznych, w niżej 

wymienionym składzie: 

1. Krzysztof Piłatowicz - Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Jakowska - Sekretarz Komisji 

3. Hanna Bińkowska - Członek Komisji 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


